Руководителю МАОУ СОШ № 20 г. Липецка
                   Пшеничному А.В.
                                                  от__________________________________________
                                                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                  проживающего по адресу:
                                                    ______________________________________
                                                    _______________________________________,
                                                  паспортные данные:
                                                    ________________________________________
					 ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перечислить излишне оплаченные денежные средства в сумме ________________ рублей за питание ученика(цы) __________________________________________________________________ на мой расчетный счет____________________________________________.
               (расчётный счет и наименование банка)

Приложение:
1. Копия паспортных данных
2. Реквизиты банковского счёта

«_____»_______________20__года

________________________
[bookmark: _GoBack]                  (личная подпись)